
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ XUÂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:  96/QĐ-UBND Phú Xuân, ngày 17 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình công tác năm 2022 

của Ủy ban nhân dân xã Phú Xuân 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 26- NQ/ĐU ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Đảng ủy 

xã Phú Xuân về nhiệm vụ phát triển kinh tế- xã hội năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/2021/NQ-HĐND ngày 29 tháng 12 năm 2021 của 

HĐND xã về nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2022; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 

2022 của Ủy ban nhân dân xã Phú Xuân. 

Điều 2. Căn cứ Chương trình công tác năm 2022 của Ủy ban nhân dân xã, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, cán bộ, công chức xã có trách nhiệm 

triển khai thực hiện nhằm hoàn thành chương trình, kế hoạch năm 2022. 

Giao công chức Văn phòng – Thống kê xã theo dõi, đôn đốc các ban ngành, 

các bộ phận thực hiện đúng tiến độ, đảm bảo hiệu quả, chất lượng. Căn cứ kết quả 

thực hiện các nhiệm vụ được giao trong Chương trình công tác này để đề xuất Hội 

đồng thi đua khen thưởng của xã xem xét trình Chủ tịch UBND xã khen thưởng 

trong năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành liên quan, thủ 

trưởng các đơn vị đóng trên địa bàn xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- UBND huyện (b/c); 

- Thường vụ Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- Các Uỷ viên UBND xã; 

- CB, CC UBND xã; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Công Khiêm 



 

 


		2022-01-18T10:55:54+0700




